
1 
 

               
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                  
GRAD LABIN                                                                                     
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-14-1 
Labin, 24. srpanj  2014. 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 24. srpnja 2014 godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Grada Labina u 2014. godini 

 
Članak 1. 

 
Nagrada za životno djelo Grada Labina dodjeljuje se MEHMEDU DŽEKIĆU iz Labina, 

43. Istarske divizije 18/7, za doprinos u integraciji i afirmaciji bošnjačke nacionalne manjine u 
sveukupni društveni, politički i kulturni život Grada Labina. 
 Nagrada se sastoji od Priznanja Grada Labina i novčane nagrade u visini 20.000,00 
kuna neto.  

Članak 2. 
 
 Godišnja nagrada Grada Labina dodjeljuje se JK KVARNER RABAC za izniman 
doprinos promociji i popularizaciji jedrenja na području labinštine.  

Nagrada se sastoji od Priznanja Grada Labina i novčane nagrade u visini 7.000,00 
kuna neto. 

Članak 3. 
  
 Priznanja Grada Labina dodjeljuju se: 

1. VERONIKI ANI NOVAK, profesorici u mirovini, iz Labina, Vilete 4/1, za doprinos u 
području odgoja i obrazovanja. 

 
2. HELENI VLAČIĆ, voditeljici Ispostave Labin Zavoda za hitnu medicinu Istarske 

županije,  iz Labina, Prilaz Vetva 4., za doprinos u području zdravstva. 
 

Priznanje Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule. 

Članak 4. 
 

Javna priznanja iz članaka 1. do 4. ove Odluke uručiti će se dobitnicima na svečanoj 
sjednici Gradskog vijeća Grada Labina prigodom obilježavanja Dana Grada Labina. 

 

 



2 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njene objave u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 
 
 
 
 

                  PREDSJEDNIK 
                           Gradskog vijeća 

      
                                     Valter Poropat 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Dobitnicima, svima 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije 
3. Arhivi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3 
 

              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-14-2 
Labin, 24. srpanj  2014. 
 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 24. srpnja 2014. godine, donijelo je 
 
 

 
O D L U K U 

o dodjeli Nagrade Grada Labina za životno djelo 
 
 
 

Nagrada Grada Labina za životno djelo u 2014. godini, dodjeljuje se 

 
MEHMEDU DŽEKIĆU 

 
za doprinos u integraciji i afirmaciji bošnjačke nacionalne manjine u sveukupni društveni, 
politički i kulturni život Grada Labina. 
. 
 
 
 
 

                      PREDSJEDNIK 
                       Gradskog vijeća 

      
                                         Valter Poropat 

 
    

 
 
 
 
 

 

 



4 
 

                
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-14-3 
Labin, 24. srpanj  2014. 
 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 24. srpnja 2014. godine, donijelo je 
 
 

 
O D L U K U 

o dodjeli Godišnje nagrade Grada Labina 
 
 
 

Godišnja nagrada Grada Labina u 2014. godini, dodjeljuje se 

 
JK KVARNER RABAC 

 
za izniman doprinos promociji i popularizaciji jedrenja na području Grada Labina i labinštine. 
. 
 
 
 
 

                      PREDSJEDNIK 
                       Gradskog vijeća 

      
                                         Valter Poropat 

 
    

 
 
 
 
 

 
 

 



5 
 

                 
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-14-4 
Labin, 24. srpanj  2014. 
 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 24. srpnja 2014. godine, donijelo je 
 
 

 
O D L U K U 

o dodjeli Priznanja Grada Labina  
 
 
 

Priznanje Grada Labina u 2014. godini, dodjeljuje se 

 
VERONIKI ANI NOVAK 

 
za doprinos u području odgoja i obrazovanja. 

. 
 
 
 
 

                      PREDSJEDNIK 
                       Gradskog vijeća 

      
                                         Valter Poropat 

 
    

 
 
 
 
 

 
 

 



6 
 

               
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-14-5 
Labin, 24. srpanj  2014. 
 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 24. srpnja 2014. godine, donijelo je 
 
 

 
O D L U K U 

o dodjeli Priznanja Grada Labina  
 
 
 

Priznanje Grada Labina u 2014. godini, dodjeljuje se 

 
HELENI VLAČIĆ 

 
za doprinos u  području zdravstva. 

. 
 
 
 
 

                      PREDSJEDNIK 
                       Gradskog vijeća 

      
                                         Valter Poropat 

 
    

 
 
 
 
 

 
 

 


